АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013 г.                                                                                            № 487
п.Непотягово
О среднесрочном финансовом плане

Спасского сельского поселения

на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
одобрить среднесрочный финансовый план Спасского сельского поселения  на 2014-2016 годы, применяемый для составления проекта  бюджета Спасского сельского поселения на 2014 год (Приложение).
Глава поселения                                                    И.А.Тарабухина